
 

 

 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

г. Красноярск 

 

29 июля 2021г.                                                                                     № 207/1805-7 

 
О Перечне пунктов приема заявлений  

о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения  

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и депутатов  

Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва 

 

В соответствии с Порядком подачи заявления о включении избирателя в 

список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 25.05.2021 № 7/51-8, Порядком подачи заявления о 

включении избирателя, участника референдума в список избирателей, 

участников референдума по месту нахождения на выборах в органы 

государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта 

Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2021 № 7/52-8, 

Избирательная комиссия Красноярского края РЕШИЛА: 

1. Опубликовать Перечень пунктов приема заявлений о включении 

избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края 

четвертого созыва на «Официальном интернет-портале правовой информации 

Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru) (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru) и 

разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Красноярского края 

 

А.Г. Подушкин 

   

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Красноярского края 

 

А.М. Привалов 

 



№п/п Наименование Сроки приёма заявлений Время приёма заявлений Адрес пункта приема заявлений Телефон

1 Территориальная избирательная комиссия 
Идринского района Красноярского края 02.08.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                              
(13.09.2021 до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, 
с.Идринское, Мира, 16 8 -(39135)-21107

2 Участковая избирательная комиссия №1218 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Идринское, Мира, 7А 8-(39135)-22263

3 Участковая избирательная комиссия №1219 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Идринское, Октябрьская, 178 8-(39135)-22929

4 Участковая избирательная комиссия №1220 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Идринское, Титова, 30 (Молодёжный центр 

"Альтаир")
8-(39135)-21115

5 Участковая избирательная комиссия №1221 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, п. 
Сибирь, Краснокаменная, 5 -

6 Участковая избирательная комиссия №1222 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, п. 
Центральный, Советская, 5 8-(39135)-92245

7 Участковая избирательная комиссия №1223 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Большая Идра, Советская, 25 8-(39135)-91230

8 Участковая избирательная комиссия №1224 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Адриха, Адрихинская, 38 8-(39135)-92247

9 Участковая избирательная комиссия №1225 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Отрок, Школьная, 5 8-(39135)-91335

10 Участковая избирательная комиссия №1226 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Козино, Хохлатская, 23 8-(39135)-91340

11 Участковая избирательная комиссия №1227 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Большие Кныши, Байкалова, 17 8-(39135)-73239

Приложение к решению Избирательной комиссии
Красноярского края от 29 июля 2021 года № 207/1805-7 

Перечень пунктов приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на  выборах депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого 

созыва

Идринский район



12 Участковая избирательная комиссия №1228 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, п. 
Восточный, Восточная, 4 -

13 Участковая избирательная комиссия №1229 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Большая Салба, Советская, 24 8-(39135)-91252

14 Участковая избирательная комиссия №1230 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Средняя Салба, Рабочий, 6 8-(39135)-91240

15 Участковая избирательная комиссия №1231 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Большой Телек, Советская, 47 8-(39135)-74217

16 Участковая избирательная комиссия №1232 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Куреж, Зелёная, 38 8-(39135)-77231

17 Участковая избирательная комиссия №1233 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Майское Утро, Молодёжная, 22 8-(39135)-70231

18 Участковая избирательная комиссия №1234 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Большой Хабык, Ленина, 1 8-(39135)-75251

19 Участковая избирательная комиссия №1235 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Малый Хабык, Мира, 69 8-(39135)-79230

20 Участковая избирательная комиссия №1236 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, п. 
Добромысловский, Ленина, 11 (Досуговый 

центр "Культурное пространство "ДОБРОЕ")
8-(39135)-72222

21 Участковая избирательная комиссия №1237 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, п. 
Майский, Центральная, 5 8-(39135)-72281

22 Участковая избирательная комиссия №1238 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, п. 
Октябрьский, Центральная, 18 8-(39135)-95218

23 Участковая избирательная комиссия №1239 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Романовка, Молодёжная, 21-2 8-(39135)-78239

24 Участковая избирательная комиссия №1240 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Иннокентьевка, Зелёная, 34 8-(39135)-21012



25 Участковая избирательная комиссия №1241 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Королевка, Заречная, 6 8-(39135)-21008

26 Участковая избирательная комиссия №1242 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Новоберёзовка, Ленина, 70 8-(39135)-94271

27 Участковая избирательная комиссия №1243 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Екатериновка, Ленина, 17 8-(39135)-71229

28 Участковая избирательная комиссия №1244 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Мензот, Громовой, 39 8-(39135)-71239

29 Участковая избирательная комиссия №1245 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Никольское, Ленина, 86 8-(39135)-76233

30 Участковая избирательная комиссия №1246 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Васильевка, Таёжная, 2-2 8-(39135)-76301

31 Участковая избирательная комиссия №1247 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Еленинск, Ленина, 33 8-(39135)-76302

32 Участковая избирательная комиссия №1248 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Новотроицкое, Октябрьская, 44 8-(39135)-76213

33 Участковая избирательная комиссия №1249 08.09.2021 — 13.09.2021

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов;        в 
выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 

часов до 14.00 часов                                  (13.09.2021 
до 14.00)

Красноярский край, Идринский район, д. 
Зезезино, Таёжная, 1 8-(39135)-76303

34 СП КГБУ «МФЦ» в с. Идринское 02.08.2021 — 13.09.2021
Понедельник – Пятница 

с 09.00 до 18.00
 (13.09.2021 до 14:00)

Красноярский край, Идринский район, с. 
Идринское, ул. Октябрьская, д.76, каб.12,13 8-(39135)-21167


	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Красноярский край - общее

